Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 17 июня 2015 г. № 338/27
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1) в пункте 4 число «196 000» в первом случае заменить числом        «204 195»;
2) в пункте 8 число «61 050 252» заменить числом «61 545 252»;

3) приложение 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) приложение 5 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

5) таблицу 3 приложения 16 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

6) таблицу 10 приложения 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Врио главы муниципального района «Усть-Цилемский» –

председателя Совета района

                  В.М. Чупров